Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №27
с углубленным изучением отдельных предметов эстетической направленности»
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
170028 город Тверь,  Орджоникидзе, 39

ПРИКАЗ
20.08.2020  г.                                                                                                                 № 100-У

О зачислении в первые классы
1. Утвердить список детей для зачисления в 1 класс в 2020-2021 учебном году согласно реестру заявлений на 20.08.2020 г. в следующем составе:
- Румянцева Варвара Александровна
- Моляка Алина Ильинична
- Ларионов Тимофей Андреевич
- Скоробогатова Евгения Александровна
- Шарифова Айлин Эйтибар кызы
- Вохидова Сумая Шокировна
- Зеленина Виктория Игоревна
- Чекмасова Майя Валерьевна
- Лавина София Павловна
- Солиев Жафарбек Жонибекович
- Раецкая Марям Курбановна
- Ефтакова Оиша Бахриддиновна
- Каибов Окан Нариман оглы
- Русаков Артем Николаевич
- Савостина Маргарита Игоревна
- Багишева Дарина Эльдаровна
- Конюхов Никита Сергеевич
- Мирзаев Нурлан Мирхамза оглы
- Кузнецов Матвей Дмитриевич
- Годжаева Милена Рафаеловна
- Водолагина Мария Владиславовна
- Набиев Умиджон Бахтиерович
- Крайнов Ксения Алексеевна
- Воробьева Василиса Сергеевна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 27                                                       В.В.Новосёлов